



GOVERNMENT OF PUNJAB
PATIALA URBAN PLANNING AND
DEVELOPMENT AUTHORITY
PUDA Complex, Urban Estate Phase-II, Patiala

E-tender/182/PDA/DE (PH)/2025/37384-89

Dated: 24.11.2025

Divisional Engineer (PH) PDA, Patiala invites online bids for the following works:

1. Providing and laying of DI water supply line in place of old and depleted pipe lines for residential area of Urban Estate Phase-1 at Patiala
2. Special repair of pump chambers including development of water works area, construction of pathways and other related works in Urban Estate Phase 1, 2, 3 and 4 Patiala

Closing date & time: 11.12.2025 at 01.00 PM

For details log on to: <https://eproc.punjab.gov.in>

Note: Any corrigendum (s) to the tender notice shall be published on the above website only.

RO No. 1319/12/2025/26/5298



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਪਟਿਆਲਾ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ

ਪੁੱਛਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-II, ਪਟਿਆਲਾ

ਈ-ਟੈਂਡਰ/182/ਪੀ ਡੀ ਏ (ਡੀ ਏ (ਪੀ ਐਚ)/2025/37384-89 ਮਿਤੀ: 24.11.2025

ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀ ਐਚ) ਪੀ ਡੀ ਏ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ :-

1. ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-1 ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਖੇਤਰ ਲਈ ਪੁਰਾਣੀਆਂ ਅਤੇ ਖਰਾਬ ਹੋਈਆਂ ਪਾਈਪ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਸਥਾਨ ਉੱਤੇ ਡੀ ਆਈ ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਲਾਈਨ ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਅਤੇ ਵਿਛਾਉਣਾ।
2. ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-1, 2, 3 ਅਤੇ 4 ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਚ ਵਾਟਰ ਵਰਕਸ ਖੇਤਰ ਦੇ ਵਿਕਾਸ ਸਹਿਤ ਪੰਪ ਚੈਂਬਰਜ਼ ਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੁਰੰਮਤ, ਰਸਤਿਆਂ ਦਾ ਨਿਰਮਾਣ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕੰਮ।

ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 11.12.2025 ਥਾ. ਦੁ. 01.00 ਵਜੇ।

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>

ਨੋਟ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

PR-Advt. No :- 1319/12/2025-26/5298